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Name of the company: CENTER 3D PRINT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

Registered office:

Province (voivodeship): Małopolskie

County: KRAKÓW

Municipality: KRAKÓW

City: KRAKÓW

Address:

Address:

Country: PL

Province (voivodeship): Małopolskie

County: KRAKÓW

Municipality: KRAKÓW

Street: GESIA

Building number: 8

Flat number: 205

City: KRAKÓW

Postal code: 31-535

Post office: KRAKÓW

Tax Identfication Number (NIP): 6751727094

KRS number (National Court Register). Mandatory field for entities entered in the National Court Register (KRS).: 0000833196

Indication of the period covered by the financial statements:
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Date from: 2020-03-24

Date To: 2020-12-31

Indication of the applied accounting principles intended for micro entities, with specifications of some selected
simplifications: Uproszczony bilans według załącznika nr 4 do ustawy, uproszczony rachunek zysków i strat według
załącznika nr 4 do ustawy, niesporządzanie zestawienia zmian w kapitale własnym, niesporządzanie rachunku
przepływów pieniężnych, spółka nie wykazuje sporządzi sprawozdania z działalności jednostki zgodnie z art. 49 ust.
1.

Continuity assumption:

Indication whether the financial statement has been prepared assuming that the entity will continue its activity in the foreseeable future:
true - statement has been prepared with assumption of continuing activity; false - statement has been prepared assuming that the
activity will not be continued: True

Indication whether there are any circumstances that could pose a threat to her going concern status: true - No circumstances indicating
a threat to continue activity; false - Circumstances indicating a threat to continue activity occured: True

Accounting principles (policy). Adopted accounting (policy) principles, where the choice is allowed by statutory
provisions, including:

valuation methods of assets and liabilities (as well as of amortisation)),:

Aktywa i pasywa wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy w następujący sposób: A. Wartości niematerialne i prawne Dla
potrzeb ujmowania w księgach nabytych aktywów o charakterze praw majątkowych firma przyjęła następujące progi
wartościowe: - cena nabycia aktywów poniżej 3 500 zł. - cena nabycia aktywów powyżej 3 500 zł. * Wartości niematerialne i
prawne o wartości początkowej poniżej 3 500 zł. Firma nabyte składniki aktywów, których wartość początkowa nie przekracza 3
500zł nie zalicza do wartości niematerialnych i prawnych. Wydatki na ich nabycie stanowią wówczas koszty uzyskania
przychodów w miesiącu oddania ich do używania. * Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej powyżej 3 500 zł.
Firma zalicza nabyte składniki aktywów do wartości niematerialnych i prawnych, wprowadzając je jednocześnie do ewidencji
bilansowej tych aktywów. Dokonywanie odpisów amortyzacyjnych rozpoczyna się począwszy od miesiąca następującego po
miesiącu oddania wartości niematerialnych i prawnych do używania. Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen
nabycia, pomniejszonych o odpisy umorzeniowe oraz ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Firma dokonuje
umorzenia wartości niematerialnych i prawnych stosując metodę liniową według zasad i stawek podatkowych. B. Środki trwałe
Dla potrzeb ujmowania w księgach nabytych i wytworzonych we własnym zakresie środków trwałych firma przyjęła następujące
progi wartościowe: cena nabycia aktywów poniżej 3 500 zł. cena nabycia aktywów powyżej 3 500 zł. * Środki trwałe o wartości
początkowej poniżej 3 500 zł Firma zalicza nabyte składniki aktywów bezpośrednio w koszty zużycia materiałów, jeżeli cena
nabycia nie przekracza 3 500 zł. * Środki trwałe o wartości początkowej powyżej 3 500 zł Firma zalicza nabyte składniki
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aktywów do środków trwałych, wprowadzając je jednocześnie do ewidencji bilansowej tych aktywów. Środki trwałe umarzane są
według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym
podatkowym stawkom amortyzacji. Dla środków trwałych, dla których dla celów podatkowych ustala się indywidualne stawki
amortyzacyjne, za okres amortyzacji bilansowej przyjmuje się szacowany okres ich ekonomicznej użyteczności. C. Środki trwałe
w budowie Środki trwałe w budowie prezentowane w bilansie wyceniane są w wysokości ogółu kosztów pozostających w
bezpośrednim związku z ich nabyciem i wytwarzaniem pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. D. Rzeczowe
aktywa obrotowe Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia nie wyższych od ich ceny sprzedaży
netto na dzień bilansowy, przy wykorzystaniu metody FIFO do wyceny rozchodu. E. Środki pieniężne Środki pieniężne wykazuje
się w wartości nominalnej. F. Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe, roszczenia Należności długoterminowe,
należności krótkoterminowe i roszczenia wykazuje się w kwocie wymagającej zapłaty, które podlegają aktualizacji wyceny przez
pomniejszenie ich o odpis aktualizacyjny. G. Rozliczenia międzyokresowe kosztów Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne
dokonywane są dla kosztów poniesionych dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. H. Zobowiązania długoterminowe
i krótkoterminowe Firma wykazała swoje zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe w kwocie wymagającej zapłaty, z
uwzględnieniem odsetek za zwłokę w zapłacie zobowiązań. Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilan

sowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe
części sald wykazywane są jako krótkoterminowe. J. Opodatkowanie Wynik finansowy brutto koryguje bieżące zobowiązanie z
tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych naliczone zgodnie z przepisami podatkowymi. K. Podatek dochodowy
odroczony Firma nie tworzy rezerwy i w związku z tym nie ustala aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
Wpływający na wynik finansowy podatek dochodowy za dany okres sprawozdawczy obejmuje część bieżącą. L. Pozostałe
ustalenia - Wartość poszczególnych składników aktywów i pasywów, przychodów i związanych z nimi kosztów jak też zysków i
strat nadzwyczajnych ustala się oddzielnie, wartości te nie podlegają kompensacie między sobą. - Utrata majątku trwałego
związana z działalnością operacyjną wskutek zdarzeń trudnych do przewidzenia (np. kradzież, wypadki losowe) oraz otrzymane
w związku z tym odszkodowanie zaliczane jest do pozostałych kosztów i przychodów operacyjnych. Zdarzenia nadzwyczajne
trudne do przewidzenia niezwiązane z ogólnym ryzykiem prowadzenia działalności gospodarczej zaliczane są do pozostałych
kosztów i przychodów operacyjnych.

determining the financial result:

Wynik finansowy jest różnicą między przychodami dotyczącymi okresu sprawozdawczego a kosztami poniesionymi w związku z
pozyskaniem tych przychodów oraz kosztami okresu. Wynik ten może być wielkością dodatnią (jednostka osiągnęła zysk) lub też
wielkością ujemną (jednostka poniosła stratę) albo wynikiem zerowym (przychody równają się kosztom). W myśl art. 42 ustawy
o rachunkowości, na wynik finansowy składają się wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i
kosztów operacyjnych, oraz wynik operacji finansowych. Składniki te dają wynik finansowy brutto, który - po skorygowaniu o
obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z
nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów - staje się wynikiem finansowym netto. Ustalając wynik finansowy
jednostka sporządzaj rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym. Podatek dochodowy odroczony: firma nie tworzy
rezerwy i w związku z tym nie ustala aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Wpływający na wynik finansowy
podatek dochodowy za dany okres sprawozdawczy obejmuje część bieżącą. Wartość poszczególnych składników aktywów i
pasywów, przychodów i związanych z nimi kosztów jak też zysków i strat nadzwyczajnych ustala się oddzielnie, wartości te nie
podlegają kompensacie między sobą.
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determining the financial statements preparation method:

Spółka przyjęła i stosowała w roku obrotowym zasady wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu
sporządzenia sprawozdania finansowego zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości.

other:

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się
przewidzieć przyszłości. Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego nie wystąpiły zdarzenia, wskazujące na zagrożenie
kontynuowania przez jednostkę działalności w okresie najbliższych 12 miesięcy. Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w
układzie porównawczym. W sprawozdaniu finansowym jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią
ekonomiczną. Wynik finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz
przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz
ostrożnej wyceny.

Balance sheet in accordance with Annex No. 4 of the Accounting Act:

Amount at the end of current
financial year

Amount at the end of previous
financial year

Total assets 4,453.80 0.00
A. Fixed assets, including tangible assets 0.00 0.00
B. Current assets:, w tym 4,453.80 0.00

1. - inventory 0.00 0.00
2. - short-term receivables 0.00 0.00

C. Called-up core capital (fund) 0.00 0.00
D. Own shares (stocks) 0.00 0.00

Total liabilities 4,453.80 0.00
A. Equity, including : 4,153.80 0.00

1. - share capital (fund) / Suscribed
capital 0.00 0.00

B. Liabilities nad provisions for liabilities,
including: 300.00 0.00

1. - liabilities provisions 0.00 0.00
2. - credit and loan liabilities 300.00 0.00
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Profit and loss account in accordance with Annex No. 4 to the Accounting Act:

Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial year

A. Income from basic operatng activities and equivalents,
including: 0.00 0.00

1. - change in the balance of products (increase - positive value,
decrease - negative value)) 0.00 0.00

B. Operating activity costs 846.20 0.00
I. Amortisation 0.00 0.00
II. Consumption of materials and energy 0.00 0.00
III. Remuneration, social insurances, and other benefits 0.00 0.00
IV. Other costs 846.20 0.00

C. Other profits and gains, including: 0.00 0.00
1. - revaluation of assets 0.00 0.00

D. Other costs and losses, including: 0.00 0.00
1. - revaluation of assets 0.00 0.00

E. Income tax 0.00 0.00
F. Net profit/loss (A-B+C-D-E) (for micro entities specified in
Art.. 3, section 2a, points 1,3,4, and section 1b of the Act)) -846.20 0.00

Supplementary information for the balance sheet in accordance with Annex No. 4 of the Accounting
Act:

Supplementary information for the balance sheet :

Description: Informacja_dodakowa_C3D.pdf

Attached file:

Name of file with extension.: Informacja_dodakowa_C3D.pdf
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Binary content of the base64-encoded file: Informacja_dodakowa_C3D.pdf
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